Y:\ORST\Rpo\0401r238.f24.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2024 № 238

г. Ростов-на-Дону

Об отчете об исполнении
областного бюджета за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе
в Ростовской области» и распоряжением Губернатора Ростовской области
от 22.11.2023 № 305 «Об утверждении Плана законопроектной деятельности
Правительства Ростовской области на первое полугодие 2024 г.»:

1. Министерству финансов Ростовской области (Федотова Л.В.) в срок
до  10 апреля 2024 г. обеспечить подготовку проекта областного закона
«Об отчете об исполнении областного бюджета за 2023 год» для представления
его Правительством Ростовской области в Законодательное Собрание
Ростовской области.

2. Правительству Ростовской области (Гуськов И.А.) в срок
до 15 апреля 2024 г. представить годовой отчет об исполнении областного
бюджета за 2023 год в Законодательное Собрание Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Губернатора Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор
Ростовской области В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит
министерство финансов
Ростовской области